[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2018         № 37
п. Горный
О назначении публичных слушаний

по проекту Генерального плана рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, постановлением администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 02.08.2017 № 262 «О подготовке предложений о внесении в генеральный план рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области изменений», администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  публичные слушания по проекту Генерального плана рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области.
2. Публичные слушания провести на территории рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области 12.03.2018 года:

1) для жителей д. Ермачиха начало слушаний в 11.00 часов по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Ермачиха, ул. Каменская, в районе дома №66 (автобусная остановка).
2) для жителей п.Никольский начало слушаний в 12.00 часов по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Никольский, ул. Озерная, №18 – здание клуба.
3) для жителей р.п. Горный начало слушаний в 14.00 часов по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, р.п. Горный, ул. Советская, № 15а – здание МБУК «Горновский КДЦ».

3. Предложить гражданам, постоянно проживающим на территории, в отношении которой подготовлен проект Генерального плана рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, правообладателям находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладателям помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в администрацию рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области свои предложения по проекту Генерального плана рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области.
4. Организовать мероприятия, предусмотренные статьями 5.1 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях доведения до населения информации о содержании проекта Генерального плана рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области.
5. Постановление «О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Горный» и на официальном сайте в сети «Интернет».
6. Постановление администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 09.01.2018 № 4 отменить.
7. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                 В.К.Масалов
Жукова Н.Н.

8-383-40-23-127